

Alkoholowy preparat w postaci płynu do spryskiwania lub wcierania przeznaczony do dezynfekcji małych powierzchni, mających również kontakt z żywnością, o działaniu wiruso, bakterio, grzybo, prątkobójczym i bójczym wobec prątków gruźlicy.



Potwierdzona badaniami skuteczność działania przeciwko wirusom polio typu I, adeno typu 5 i noro.

Zastosowanie:

Gotowy do użycia alkoholowy preparat w postaci płynu do spryskiwania lub wcierania przeznaczony do czyszczenia i zmywania, posiadający doskonałe właściwości odtłuszczające i potwierdzone badaniami skuteczne działanie wobec bakterii, grzybów, wirusów i prątków.

Ze względu na spectrum działania biobójczego preparat został dopuszczony do stosowania w obszarze medycznym.

Doskonale nadaje się do dezynfekcji, zmywania i odtłuszczania małych powierzchni mających kontakt z żywnością, trudno dostępnych miejsc na sprzętach, narzędziach i urządzeniach szpitalnych. Preparat można stosować bezpośrednio na powierzchnie odporne na działanie alkoholi. Spełnia wymagania odnośnie bezpieczeństwa dla zdrowia ludzi. Posiada Świadectwo Jakości Zdrowotnej PZH.

Cechy:

Badania wykonane zgodnie z PN-EN 14476 dla środków stosowanych w obszarze medycznym potwierdziły, że preparat wykazuje aktywność wirusobójczą i inaktywuje wirusa polio typu 1 oraz wirusa adeno typu 5 w warunkach czystych po 5 minutowym czasie kontaktu, zaś mysiego norowirusa po czasie kontaktu 30 sekund.

Zgodnie z PN-EN 14348:2006 użyty w postaci nierozcieńczonej preparat wykazuje działanie prątkobójcze w czasie 1 minuty w warunkach czystych w stosunku do szczepów wzorcowych *Mycobacterium terrae* i *Mycobacterium avium*.

Wykazuje aktywność bakteriobójczą potwierdzoną badaniami według metodyki EN 1276:2010 w próbie nierozcieńczonej w czasie 5 minut.

Badania zgodne z normą EN 1650:2008 w próbie nierozcieńczonej potwierdziły wymagane działanie grzybobójcze w czasie 15 minut.

Wykazuje aktywność bakteriobójczą potwierdzoną badaniami według PN-EN 13727:2015 w próbie nierozcieńczonej w czasie 1 minuty.

Badania wykonane zgodnie z PN-EN 13624:2013 dla dezynfekcyjnych preparatów stosowanych metodą spryskiwania potwierdziły, że preparat wykazuje działanie grzybobójcze w czasie 1 minuty.

Badania zgodne z normą PN-EN 16615:2015-06 dla dezynfekcyjnych preparatów na powierzchniach porowatych z wykorzystaniem działania mechanicznego przy zastosowaniu przecierania w obszarze medycznym potwierdziły, że preparat wykazuje działanie bakteriobójcze i bójcze na grzyby drożdżopodobne w czasie 1 minuty w warunkach czystych na szczepy wzorcowe.



Zalety:

Preparat zawiera etanol jako substancję czynną, dzięki czemu działa szybko i skutecznie.

Preparat wolny od aldehydów, nie zawiera chlorheksydyny, chloru i fenoli.

Potwierdzona badaniami skuteczność działania przeciwko wirusom typu polio typu I, adeno typu 5 i noro.

Preparat został przebadany dermatologicznie.

Bezpieczny w kontakcie z żywnością

Bezbarwny, nie pozostawia plam.

Wykazujący doskonałe właściwości zwilżające i myjące.

DEZYNFEKCJA POWIERZCHNI

Produkt gotowy do użycia. Stosować bez rozcieńczenia.

Przed procesem dezynfekcji umyć powierzchnie, następnie równomiernie zwilżyć odpowiednią ilością preparatu przez spryskiwanie lub za pomocą nasączonej ściereczki. Pozostawić do wyschnięcia. Powierzchnie mające kontakt z żywnością po dezynfekcji należy spuścić wodą pitną.

Nie stosować na powierzchnie wrażliwe na działanie alkoholu.

Podczas pracy z preparatem zachować środki ostrożności.

Pomieszczenie nadaje się do użytkowania po zaniku charakterystycznego zapachu.



Opakowanie jednostkowe	Pojemność	Opakowanie zbiorcze	Kod
 Butelka 100ml z atomizerem	100ml	Karton: 30szt. x 100ml Paleta: 4200szt.	38 030
 Butelka 250ml z atomizerem	250ml	Karton: 25szt. x 250ml Paleta: 2400szt.	38 037
 Butelka 600ml ze spryskiwaczem	600ml	Karton: 12szt. x 600ml Paleta: 600szt.	38 031
 Butelka 1L ze spryskiwaczem	1L	Karton: 12szt. x 1L Paleta: 540szt.	38 032
 Kanister 5L opakowanie uzupełniające	5L	Karton: 5szt. x 5L Paleta: 150szt.	38 033

Środki ostrożności:

Wysocje łatwopalna ciecz i pary. Działa drażniąco na oczy. Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Chronić przed dziećmi. Chronić przed światłem słonecznym. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Pary mogą wywoływać uczucie senności i zawroty głowy. We wszystkich przypadkach jeśli to konieczne zapewnić pomoc lekarską – należy pokazać opakowanie lub etykietę. Dodatkowe informacje podano w karcie charakterystyki preparatu.

Skład:

100 g preparatu zawiera substancje czynne: 85,94 g alkoholu etylowego 96%, 8,06 g propan-2-olu, 1,50 g chlorek didecylodimetyloammonu. Kationowy środek powierzchniowo czynny <5%

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na substancję czynną lub jedną z substancji pomocniczych użytych w preparacie.

Preparat został wprowadzony do obrotu na podstawie pozwolenia Urzędu Rejestracji Produktów Biobójczych nr 4621/11 z dnia 25.11.2011